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Продажа 2-комнатной квартиры
60.7м², 11/26 этаж
14 850 000 ₽

 60.7м²   11   2

Красногорск г., Красногорский, Красногорский б-р., 26

 
Суворова Екатерина
Александровна
Агент

+7 (925) 884-10-32
suvorova.ekaterina@century21.ru

Арт. 67183159 ВНИМАИЕ !!!!! За квартиру внесен аванс до 1.09.2024 !! 2 - х
комнатная квартира расположена на 11 этаже 26 этажного дома . Окна
выходят во на Москву реку и во двор. Квартира "распашонка". Общей
площадью 60, 3 метра + две лоджии остекленные по 4,3 м кв. Первый дом у
Спасского моста! До метро Мякинина 10 минут пешком! Кухня - столовая - 14 м.
кв. Спальня -19,2 м. кв. Спальня - 14 м. кв. Санузел совмещен - 4.5 м. кв. 60
квадрата для воплощения ваших дизайнерских идей и смелых планировочных
решений. На первое временя можно обойтись косметикой! Стены ровные.
Санузел совмещенный, большой. Хорошо обустроенный район с развитой
инфраструктурой и транспортной доступностью. Вся сумма в договоре, 1
взрослый собственник, пряма... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/krasnogorsk-prodaza-2-
komnatnoi-kvartiry-607m2-1126-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

84
-1

0-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

84
-1

0-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

84
-1

0-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

84
-1

0-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

84
-1

0-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

84
-1

0-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

84
-1

0-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

84
-1

0-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

84
-1

0-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

84
-1

0-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

84
-1

0-
32

https://www.century21.ru/nedvizhimost/krasnogorsk-
prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-607m2-
1126-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры
60.7м², 11/26 этаж
14 850 000 ₽

 60.7м²   11   2

Красногорск г., Красногорский, Красногорский б-р., 26

 
Суворова Екатерина
Александровна
Агент

+7 (925) 884-10-32
suvorova.ekaterina@century21.ru

Арт. 67183159 ВНИМАИЕ !!!!! За квартиру внесен аванс до 1.09.2024 !! 2 - х
комнатная квартира расположена на 11 этаже 26 этажного дома . Окна
выходят во на Москву реку и во двор. Квартира "распашонка". Общей
площадью 60, 3 метра + две лоджии остекленные по 4,3 м кв. Первый дом у
Спасского моста! До метро Мякинина 10 минут пешком! Кухня - столовая - 14 м.
кв. Спальня -19,2 м. кв. Спальня - 14 м. кв. Санузел совмещен - 4.5 м. кв. 60
квадрата для воплощения ваших дизайнерских идей и смелых планировочных
решений. На первое временя можно обойтись косметикой! Стены ровные.
Санузел совмещенный, большой. Хорошо обустроенный район с развитой
инфраструктурой и транспортной доступностью. Вся сумма в договоре, 1
взрослый собственник, пряма... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/krasnogorsk-prodaza-2-
komnatnoi-kvartiry-607m2-1126-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

84
-1

0-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

84
-1

0-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

84
-1

0-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

84
-1

0-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

84
-1

0-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

84
-1

0-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

84
-1

0-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

84
-1

0-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

84
-1

0-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

84
-1

0-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

84
-1

0-
32


